



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Konuşma-Yazma Becerileri								
Ders Kodu	HOM422			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	74 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	İlgili konular hakkındaki kelime dağarcını genişletme, çeşitli kelime öğrenme stratejileri kazanma (anlamı verilen kelimeyi metni tarayarak bulma ya da kelimenin anlamını metin içinden çıkarma vs.), hedef sözcükleri konulara ilişkin yorumlarda yerinde ve doğru kullanabilme. Güncel metinlerle ilgili düşünceleri sözlü olarak ifade edebilme becerilerini geliştirme, bireysel ve ekipler halinde tartışma ortamında metinlerdeki bilgiye yorum katarak düşünceyi savunma, sözlü sınav stratejilerini öğrenme ve uygulayabilme.								
Özet İçeriği	Güncel metinler (kitle turizmi ile alternatif turizm türleri arasındaki farklar / dikkat çekici destinasyonlar / tur operatörleri ve seyahat acentalarının faaliyetleri / online tatil satınalma vb.) Derste detaylı okuma, tartışma ve metinlerle ilgili okuma öncesi, sırası ve sonrasındaki alıştırmaları yapma, sözcük bilgisini ve yeni sözcükleri kullanma becerisini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapma, konuşma yeteneğini geliştirmeye yönelik çeşitli stratejiler öğrenme ve bunları okuma metinleri ile ilgili soruları cevaplarırken kullanma, tartışmalara katılma, bir konu hakkında akıcı ve yeterli şekilde fikrini belirtme, sözlü sınavlarda başarılı olma yöntemlerini kullanma.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	İngilizce Dinleme Becerisini Geliştirme Rehberi Palme Yayınevi
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Ders hakkında açıklamalar
2	Teorik	Bireysel konuşmalar ve eşli tartışmalar hakkında
3	Teorik	Kitle turizmi ve alternatif turizm türleri arasındaki farklılıklar hakkında tartışma
4	Teorik	Yazma: Turizmde kriz yönetimi
5	Teorik	Konuşma: Turizm planlaması nasıl olmalı?
6	Teorik	Yazma: Yükselen destinasyonlar
7	Teorik	Konuşma: İnternette tatil satınalma
8	Teorik	Yazma: En iyi turizm okulları
9	Ara Sınav (Vize)	Vize sınavı
10	Teorik	Konuşma: Konaklama işletmelerinde hijyen tehditleri
11	Teorik	Yazma: Turizmin karbon ayak izine etkileri
12	Teorik	Konuşma: Destinasyonlarda çekici unsurlar
13	Teorik	Yazma: Türkiye'de sağlık turizminin sahip olduğu potansiyel
14	Teorik	Konuşma: Turizmde niş pazarlar
15	Teorik	Yazma: Turizm işletmelerinde fiziksel unsurların (kanıtların) önemi

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	3	56
Okuma	6	1	0	6
Ara Sınav	1	5	1	6



Dönem Sonu Sınavı	1	5	1	6
	Toplam İş Yüğü (Saat)			74
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			3
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Konuşma esnasında konuyla ilgili altyapının hatırlanarak sözlü olarak ifade edilmesi.
2	Anahtar sözcüklerin, ilgili bağlamlarda doğru kullanılması.
3	Yabancı bir konuşmayı üçüncü kişiler için etkili çevirme becerisinin kazanılması
4	Telefonda yabancı dil kullanım becerilerinin pekiştirilmesi
5	Soyut kavramların ifade edilmesinde tecrübe kazanılması

Program Çıktıları (Konaklama İşletmeciliği Programı)

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneği kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliği bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek.
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak.
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak.
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak.
12	Alanında trendleri takip edebilmek.
13	Konaklama işletmeciliği alanında girişimcilik ve işletme kuruluş işlemleri konularına hakim olmak.
14	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak.
15	Konaklama işletmelerinde kullanılan PC donanım ve ekipman hakkında bilgi sahibi olmak ve kullanabilmek.
16	Konaklama işletmelerinde sorunları saptama, çözümüne yönelik kararlar alma ve uygulama becerisine sahip olmak.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2
PÇ1	4	4
PÇ2	5	5
PÇ3	5	5
PÇ4	5	5
PÇ5	5	5
PÇ6	5	5
PÇ7	5	5
PÇ8	4	4
PÇ10	4	4
PÇ11	4	4
PÇ12	5	5
PÇ14	2	2
PÇ16	1	1

